
 

     
 

                                      
pag. 1 | 1 

  

 
 

 

 

 

   Convitto Nazionale “Bernardino Telesio” 
       
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
DS/ff  

 

 

 Al Sito WEB 
All’Albo della scuola 

 
 

 
IL   DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico e ss.mm.ii.; 
VISTA la Legge 13 luglio 2015 n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti ess.mm.ii; 
VISTA  la nota MIUR – USR Calabria – ATP di Cosenza prot. 11555 del 08/09/2023;  
 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

Pubblicazione delle graduatorie DEFINITIVE d’Istituto di I, II e III fascia personale docente ed 
educativo a.s. 2023/2024 

 
 

Avverso le presenti graduatorie è esperibile ricorso all’autorità giurisdizionale.  
 
 

 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
f.to Prof.ssa Concetta Smeriglio 

 
 

 
 

 
 

Via Salita Liceo, 29  – 87100 Cosenza  tel.e fax +39.0984.21171  - C.f. 80005530789 

www.convittonazionalecosenza.edu.it   - csvc01000e@istruzione.it   - csvc01000e@pec.istruzione.it 

CONVITTO NAZIONALE B.TELESIO - C.F. 80005530789 C.M. CSVC01000E - A2TERBV - SCUOLE ANNESSE AL CONVITO NAZIONALE DI COSENZA

Prot. 0005887/U del 11/09/2023 12:00

I.1.2 - Decreti e Dispositivi

http://www.convittonazionalecosenza.edu.it/
mailto:csvc01000e@istruzione.it
mailto:csvc01000e@pec.istruzione.it

